

Forebyggende sygeplejerske - barselsvikariat

Vi søger en sygeplejerske til et barselsvikariat til vores tværfaglige team Forebyggelse og Civilsamfund med start fra 1. november 2024 eller snarest herefter.

Vi arbejder sammen med borgerne fra 18 + på Nordfyn om god forebyggelse, som holder i længden!

Vores indsatser er delt imellem den borgerrettede forebyggelse rettet mod den bredere befolkning, som måske bøvler med inaktivitet, overvægt, rygning eller mental mistrivsel og den patientrettede forebyggelses rettet borgere med kronisk sygdom.

I den borgerrettede forebyggelse er du sammen med dine sundhedsfaglige kollegaer den støtte og sparringspartner, som der skal til for at lykkes med livsstilændringer mod en sundere hverdag. Dit værktøj er den sundhedsafklarende samtale og din sygeplejefaglige baggrund. Derudover bruger vi bl.a. værktøjer som vanecoaching, motiverende samtale og brobygning til civilsamfundet – alt sammen kompetencer vi løbende dygtiggøre os i.

Vi griber borgernes mål og fremmer den enkeltes muligheder for at leve et selvstændigt og meningsfuldt liv

I den patientrettede forebyggelse handler det om at mestre sin kroniske sygdom, så man kan leve det liv, man drømmer om på trods af sygdom.

Vi samarbejder tæt med tværfaglige kollegaer i hele Sundhed og Rehabilitering, socialområdet samt jobcentret om at koordinere og gennemføre relevante forløb.

Du vil bl.a. varetage diabetesskole i samarbejde med vores diætist og spille ind med din sygepleje faglighed på hjerte og kræft skolerne i samarbejde med de trænende fysioterapeuter.

Stillingen er på ca. 30-35 timer ugentlig fordelt på ugens 5 hverdage. Du ansættes selvtilrettelæggende. Arbejdspladsen er primært i Sønder sø og Bogense, men du må forvente kørsel rundt i kommunen, fordi vi udbyder patientskoler og sundhedssamtaler også i Otterup og Bogense. Der gives kørselsgodtgørelse iht. SKAT's takster for merkørsels i egen bil.

I Træning og Forebyggelse har vi en forbedringskultur, som vi er meget stolte af

Både medarbejdere og ledelse har ambitioner om at lykkes på bedste vis, og vi afprøver nyt og udvikler os som en naturlig del af den daglige opgaveløsning. Du skal derfor trives med forandringer, og du skal være nysgerrig efter feedback og sparing med borgere, kollegaer og ledelsen.

Du ansættes i Træning og Forebyggelse i team Forebyggelse og Civilsamfund og referere direkte til teamlederen her. I er et mindre team af flere fagligheder indenfor, sygepleje, diætist, terapeuter m.fl.

Du skal altså være vild med at arbejde tværfaglig!

Har du lyst til at fokusere din faglighed på forebyggelse, og har du lyst til at være på en arbejdsplads med høj trivsel og mulighed for at sætte dit præg på løsningerne – så har vi jobbet til dig.

Spørgsmål til stillingen kan rettes til teamleder for Forebyggelse og Civilsamfund Tanja Andersen på tlf.: 40 20 82 56.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning vedhæftet relevante bilag **senest torsdag den 26. september 2024.**

Samtaler forventes afholdt onsdag den 2. oktober 2024.

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.

Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.

Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er kendetegnet ved:

[En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune](#)